
 

           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                               

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΕΠΙΤΕΛΙΚΗ ΔΟΜΗ ΕΣΠΑ 
ΜΟΝΑΔΑ Β’ «Παρακολούθησης Δράσεων & 

Υλοποίησης Έργων» 

               

             Αθήνα,  20-09-2021 

              Αρ. πρωτ.:   243    

Ταχ. Δ/νση : Κηφισίας 124 & Ιατρίδου 2  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 115 26 -  Αθήνα 
Ιστοσελίδα 
Πληροφορίες 
E-mail 
Τηλ. 
Fax 

: 
: 
: 
: 

https://justedespa.gr/  
Μαρία Φαϊτάκη 
mfaitaki@mou.gr  
210-69.30.450 
210-69.30.451 

 

ΘΕΜΑ:  Μετάθεση καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών και ημερομηνίας 

διενέργειας του Ανοικτού, Δημόσιου, Διεθνούς, Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού, για 

το Υποέργο 1: της Πράξης: «Αναβάθμιση των υπηρεσιών που παρέχονται από τις 

δομές που λειτουργούν υπό την εποπτεία του Υπουργείου Δικαιοσύνης» με MIS 

5030898. 

 

Ο Υπουργός Δικαιοσύνης  

 
Έχοντας υπόψη: 

1) Τη με αρ. πρωτ. 744/28-09-2021 (ΑΔΑ 6ΚΝ946ΜΠΥΓ-93Χ) Απόφαση Ένταξης της 

Πράξης «Αναβάθμιση των υπηρεσιών που παρέχονται από τις δομές που 

λειτουργούν υπό την εποπτεία του Υπουργείου Δικαιοσύνης» με MIS 5030898, στο 

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Μεταρρύθμιση Δημόσιου Τομέα 2014-2020»,  η οποία 

τροποποίησε τη με αρ. πρωτ. 2772/04-03-2019 Απόφαση ένταξης, όπως ισχύει. 

2) Το Τεχνικό Δελτίο της ανωτέρω Πράξης όπως ισχύει.  

3) Τη με αρ. πρωτ. 215/05-08-2021 Απόφαση Διενέργειας Ανοικτού, Δημόσιου Διεθνούς 

Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού για το Υποέργο 1: της Πράξης: «Αναβάθμιση των 

υπηρεσιών που παρέχονται από τις δομές που λειτουργούν υπό την εποπτεία του 

Υπουργείου Δικαιοσύνης» με MIS 5030898 (ΑΔΑ: Ψ1ΣΨΩ-ΓΧΔ). 

4) Τη με αρ. πρωτ. 217/05-08-2021 διακήρυξη Ανοικτού, Δημόσιου Διεθνούς Ηλεκτρονικού 

Διαγωνισμού για το Υποέργο 1: της Πράξης: «Αναβάθμιση των υπηρεσιών που 

https://justedespa.gr/
mailto:mfaitaki@mou.gr
ΑΔΑ: ΩΞΙΠΩ-Ι7Ω





 

παρέχονται από τις δομές που λειτουργούν υπό την εποπτεία του Υπουργείου 

Δικαιοσύνης» με MIS 5030898 (ΑΔΑΜ: 21PROC009058396). 

5) Το υπ. αριθ. 130/20-09-2021, αίτημα παράτασης καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής 

προσφορών του ανωτέρω διαγωνισμού. 

6) Την ανάγκη μετάθεσης της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών με 

γνώμονα την προστασία του δημοσίου συμφέροντος προκειμένου να διασφαλιστεί η 

ευρύτερη δυνατή συμμετοχή των ενδιαφερόμενων οικονομικών φορέων. 

 

Αποφασίζουμε 

 

1) Την μετάθεση της καταληκτικής ημερομηνίας ηλεκτρονικής υποβολής προσφορών του 

εν εξελίξει Ανοικτού, Δημόσιου Διεθνούς Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού για το Υποέργο 1: 

της Πράξης: «Αναβάθμιση των υπηρεσιών που παρέχονται από τις δομές που 

λειτουργούν υπό την εποπτεία του Υπουργείου Δικαιοσύνης» με MIS 5030898 (α/α 

ΕΣΗΔΗΣ 135790).  

Νέα καταληκτική ημερομηνία ηλεκτρονικής υποβολής προσφορών ορίζεται στις 04-10-

2021, ημέρα Δευτέρα και ώρα 15:00. 

2) Ορίζεται νέα ημερομηνία διενέργειας του Διαγωνισμού (ημ/νία ηλεκτρονικής 

αποσφράγισης) στις 08-10-2021, ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00. 

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι και οι προϋποθέσεις της υπ. αριθ. 217/05-08-2021 (ΑΔΑΜ: 

21PROC009058396) Διακήρυξης. 

 

 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΙΑΡΑΣ 

  

ΑΔΑ: ΩΞΙΠΩ-Ι7Ω




		2021-09-20T13:24:13+0300
	Athens




